
Senhor Presidente,

 

Requeiro a Vossa Excelência, com fulcro no art. 117, VI c/c art. 83, par. 
único, II, "c" do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada da
Ordem do Dia da PEC 11/2022

 

Sala das Comissões, 12 de julho de 2022.

 

Deputado Tiago Mitraud
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Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Tiago Mitraud
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227425096700

RP
D 

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

07
/2

02
2 

17
:4

5 
- P

LE
N

RP
D 

2 
=>

 P
EC

 1
1/

20
22

 (F
as

e 
1 

- C
D)


